
 
 
Republika Hrvatska 
Županija Splitsko-dalmatinska 
Općina Šolta 
OŠ Grohote, Grohote 
KLASA: 112-01/19-01/28 
URBROJ: 2181-64-01-19-1 
Grohote, 5.11.2019. godine 
 
 
Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi ( Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 
94/13, 152/14, 7/17, 68/18) i članka 10. stavka 1. i 3. Pravilnika o postupku 
zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje OŠ Grohote 
(dalje u tekstu Pravilnik ), Grohote, ravnateljica OŠ Grohote, dana 5.11.2019. godine, 
donijela je 
 
 

ODLUKU 
 
o obustavi natječaja za učitelja/icu njemačkog jezika jer se u roku određenom 
natječajem za učitelja/icu njemačkog jezika nije prijavio ni jedan kandidat. 
 
Odluka o obustavi natječaja objavljuje se na javno dostupnim mrežnim stranicama i 
oglasnoj ploči OŠ Grohote  te se dostavlja Hrvatskom zavodu za zapošljavanje. 
 

Obrazloženje 
 
na natječaj za radno mjesto učitelj/ica njemačkog jezika koji je objavljen dana 
22.10.2019. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči OŠ Grohote nije se prijavio ni 
jedan kandidat. 
Sukladno članku 10. stavku 1. i 3. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i 
vrednovanju kandidata za zapošljavanje OŠ Grohote ako se na natječaj nije prijavio  
ni jedan kandidat natječaj se obustavlja. 
Odluku o obustavi natječaja donosi ravnatelj a odluka o obustavi natječaja objavljuje 
se na javno dostupnim mrežnim stranicama i oglasnoj ploči škole te se dostavlja 
Hrvatskom zavodu za zapošljavanje 
 
U skladu s navedenim odlučeno je kao u izreci ove Odluke.  
 
 

 
Ravnateljica: 
Mirela Mijić 

 


